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Değerli Mülkiyeliler,

Bültenimizin 2024 yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarındaki faaliyetlerini kapsayan yeni sayısını sizlerle
buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz.

Sonbahar aylarını derneğimize ve üyelerimize büyük katkılar sunan kültürel ve sosyal etkinliklerle
geçirdik. 

Ekim ayında bahçemizde düzenlediğimiz ikinci el pazarında üyelerimizle bir araya geldik ve pazarda
satılan eşyaların geliri ile burs fonuna katkıda bulunduk. Bu dönemde burs fonuna bir başka katkı da
1973 mezunlarımızdan geldi. Geçtiğimiz yıl 50.yıllarını kutlayan mezunlarımız bu yıl da “51.Yılda 51
Öğrenciye Burs” sloganıyla bir araya gelerek burs fonumuza hatırı sayılır bir katkıda bulundular.
Kendilerine müteşekkiriz.

Yine Ekim ayında Genç Sosyal Politikacılar Kongresi’ni gerçekleştirdik ve Türkiye’de sosyal politika
disiplininin öncülerinden, hocamız, eski dekanımız ve eski Çalışma Bakanı Prof.Dr. Cahit Talas anısına
tesis ettiğimiz “Prof.Dr.Cahit Talas Sosyal Politika Ödülü”nü sahipleri ile buluşturduk. 
Sergi salonumuz Kasım ayında Osman Yıldırım’ın “Yanılsamalar” resim sergisine, Aralık ayında ise
“Mülkiye Sokakta” fotoğraf sergisine ev sahipliği yaptı. “Yanılsamalar” sergisinin gelirini burs fonuna
bağışlayan Osman Yıldırım’a ve “Mülkiye Sokakta” sergisinin arşivini hazırlayan ve pek çok fotoğrafta
imzası bulanan Mehmet Özer’e teşekkür ederiz. 

Mektebimizin 165. ve Mülkiyeliler Birliği’nin 78. kuruluş yıldönümü kutlamalarına 1 Aralık 2024’de TBB
Konukevi’nde gerçekleştirdiğimiz Mülkiye Balosu ile başladık. Ardından 4 Aralık 2024 tarihinde
Mülkiyeliler Birliği’nde Mülkiye Resepsiyonu’nu gerçekleştirdik. Her kuşaktan Mülkiyelinin bir araya
geldiği ve kalabalık bir katılımla gerçekleştirilen resepsiyonumuzda Mülkiyelilik bağlarımızı güçlendirme
fırsatı bulduk. Kutlamalar kapsamında 11 Aralık 2024’de “Mekteb-i Mülkiye’de 165 Yıl: Mülkiyeli Olmak
Neydi?” başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. 

Bu yıl Mülkiye Büyük Ödülü’nü, Yönetim Kurulumuz ve Vakfımızın ortak kararıyla Açık Radyo’ya verdik.
Açık Radyo’nun ödülünü, 1968 mezunumuz, fakültemiz eski öğretim üyesi ve Açık Radyo’nun
kurucularından Ömer Madra’ya 4 Aralık resepsiyonumuzda takdim ettik. 
Düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz, hem Mülkiyelilerin hem Ankaralıların yoğun ilgi gösterdikleri
Çarşamba ve Edebiyat Söyleşilerimize devam ettik. Bu etkinliklerde akademi, kültür, sanat ve edebiyat
alanından pek çok değerli konuğa ev sahipliği yaptık. Ekim ayında her ay düzenlemeyi planladığımız
şiir dinletilerimize başladık
. 
Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz mülakatlar sonucunda 2024-2025 eğitim ve öğretim yılında 85
öğrencimize 6 ay süre ile burs verilmesine karar verdik. 

Kamusal sorumluluğumuzun ve rolümüzün bilinciyle, Türkiye’deki ve dünyadaki toplumsal gelişmelere,
politik gündeme, insan hakları ve özgürlüklere dair sözümüzü söylemeye devam ettik. 

Tüm bu içeriklere ve daha fazlasına yer verdiğimiz bültenimizi üyelerimizin ilgisine sunuyoruz.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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Mülkiyeliler ve Mülkiye dostlarınca Birliğimize teslim edilen eşyalar ile bahçemizde
kurulan İkinci El Pazarı 6 Ekim Pazar günü yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Eşyaların satışından, Mülkiyeliler Birliği Vakfı Burs Fonuna aktarılmak üzere 24.540
TL gelir elde edildi. Eşyalarını bizlere teslim eden ve İkinci El Pazarı’nda alışveriş
yaparak katkı sağlayan tüm dostlarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

MÜLKİYE ÖĞRENCİLERİ İÇİN
STAJ DUYURUSU

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

İKİNCİ EL PAZARI BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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Derneğimiz ile Tez-Koop-İş Sendikası arasında
2022 yılında imzalanan protokol çerçevesinde
Fakültemiz öğrencilerine staj imkanı sağlamaya
devam ettik. Yeni staj döneminin mülakatlarını
gerçekleştirdik ve 12 öğrencimize staj imkanı
sağladık. 

Geride bıraktığımız yıllar boyunca sosyal politika alanında öğrenim gören
öğrencilerin yetişmeleri ve gelişmeleri için gerekli koşulların yaratılması ve sürekli
kılınması amacıyla düzenlenmiş olan Mülkiye Genç Sosyal Politikacılar Kongresi
katılımcıları ile 18 Ekim 2024 Cuma günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde buluştu.

GENÇ SOSYAL POLİTİKACILAR
KONGRESİ
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Türkiye’de sosyal politika disiplininin öncülerinden; hocamız, eski Mülkiye Dekanı
ve Çalışma Bakanı Prof. Dr. Cahit Talas anısına tesis ettiğimiz ve 2012 yılından
itibaren sosyal politika alanında yazılan doktora tezlerine verilen “Prof. Dr. Cahit
Talas Sosyal Politika Ödülü” sahiplerini buldu.

“Prof. Dr. Cahit Talas Sosyal Politika Ödülü” Töreni, 18 Ekim Cuma günü, Mülkiye
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

PROF. DR. CAHİT TALAS SOSYAL
POLİTİKA ÖDÜLÜ TÖRENİ

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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Mülkiye 165, Mülkiyeliler Birliği 78
Yaşında!

Başka bir aşk istemez aşkınla çarpar
kalbimiz

Ey vatan gözyaşların dinsin, yetiştik
çünkü biz…

Mülkiye Hey!

2023 yılında Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılında Mülkiye’den mezuniyetlerinin 50.
yılını kutlayan 1973 yılı mezunlarımız, Mülkiyeliler Birliği Vakfımızın öğrencilerimize
verdiği burslara 50. yıl mezunları tarafından da katkı yapılmasına öncülük etmek ve
bu hususta bir gelenek başlatmak amacıyla önemli bir adım atmış ve Vakfımıza hatırı
sayılır bir katkıda bulunmuşlardı.

1973 mezunlarımız, hem kendilerinden sonra gelen başta 1974 yılı mezunlarımızın
bu geleneğin bir parçası olmasına vesile olmak hem de burs katkılarını sadece 50.
yılla sınırlı tutmamak amacıyla, Cumhuriyetimizin 101. yılını kutladığımız bu yılda da
“51. Yılda 51 Öğrenciye Burs” sloganıyla bir araya geldiler ve yine Burs Fonumuza
hatırı sayılır bir katkıda bulundular.

1973 yılı mezunlarımıza iki yıldır devam eden emeklerinden ve moral veren
katkılarından dolayı tüm Mülkiye camiası adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyor ve
tüm Mülkiyeliler’i 1973 yılı mezunlarımızın öncülük ederek sürdürdüğü burs fonuna
katkı etkinliğine destek vermeye davet ediyoruz.

1973 YILI MEZUNLARIMIZDAN
BURS FONUMUZA DESTEK
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Şanlı Mektebimizin 165. Mülkiyeliler Birliği’nin 78. kuruluş yıldönümünü 1 Aralık
2024 tarihinde Litai TBB Konuk Evi’nde gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Mülkiye
Balosu’nda her kuşaktan mezunumuzla bir araya gelerek coşkuyla kutladık.

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

165. YIL GELENEKSEL
MÜLKİYE BALOSU

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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4 Aralık Çarşamba günü Mülkiye 165. Yıl Resepsiyonu ile Mülkiye’nin 165. ve
Birliğimizin 78. yılını coşkuyla kutladık.
Bu özel günde etkinliğimize katılan mezunlarımıza, her daim yan yana olduğumuz
üyelerimize ve öğrencilerimize gönülden teşekkür ederiz.

MÜLKİYE 165. YIL
RESEPSİYONU
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Mülkiyeliler Birliği, 2024 Mülkiye Büyük Ödülü Açık Radyo’ya verildi.  Açık Radyo’nun
ödülü 4 Aralık günü düzenlenen Mülkiye’nin 165. Yılı resepsiyonunda, 1968 mezunumuz
ve fakültemiz eski öğretim üyelerinden, Açık Radyo’nun kurucularından Ömer Madra’ya
takdim edildi. Ödülün gerekçeli açıklaması aşağıdadır.
 
2024 Mülkiye Büyük Ödülü: Açık Radyo 
 
13 Kasım 1995’te kâr amacı gütmeyen bir radyo istasyonu olarak kurulan Açık Radyo, 29
yıl sonra bugün hâlâ programlarının yüzde 99’unun gönüllüler tarafından hazırlanıp
sunulduğu, artık sadece İstanbul ve çevresine değil tüm dünyaya yayın yapan Türkiye’nin
ilk alternatif medya kuruluşlarından biri olarak dinleyicilerinin desteğiyle, tüm
engellemelere rağmen, yayın hayatına Apaçık Radyo olarak devam ediyor.
 
İçinden geçtiğimiz, daralan, yozlaşan, bilimin ve bilginin değersizleştirildiği, kutuplaşmanın
her alanda derinleştiği bir toplumsal yapıda, eşitliğe, özgürlüğe, barışa ve demokrasiye
sahip çıkan insanlar için hem öznesi hem dinleyicisi olabilecekleri bir alan açarak onlara
manifestosunda yazdığı gibi “temiz bir hava” solutmaya devam eden, kainatın tüm
seslerine, renklerine ve titreşimlerine aralarında bir hiyerarşi kurmadan yer veren Açık
Radyo kendini ifade etmeye çalışan, kendi fikirlerinin ifade edildiği alanlara ihtiyaç duyan
yeni kuşaklara da başka bir dünyanın, yine manifestosunda yazdığı gibi “haysiyetli bir
mücadelenin” hep mümkün olduğunu gösteriyor.
Bu arka planda, 2024 Mülkiye Büyük Ödülü’nün,

Gezegenimizin geleceğini kurulduğu günden itibaren öncelemesi, iklim krizine sadece
yayınlarıyla dikkat çekmekle kalmayarak, iklim kriziyle mücadelede örgütleyici öncü
bir rol üstlenmesi,
Dünyanın müziğiyle bizi tanıştırmak ve buluşturmakla kalmayarak, antropolojiden
edebiyata, hak mücadelesinden felsefeye, şiire, edebiyata, psikolojiye, sosyolojiye,
bilime ve tarihe uzanan pek çok alanda merakı teşvik eden, doyuran ve meraklıları
buluşturan program çeşitliliği,
1995’ten 2024’e dünyadaki tüm savaş ve çatışma süreçlerinde barışı savunması ve
barışın sesi olması,
Yereli dünyayla kavuşturan bakış açısı ve iş birlikleri,
Kâr amacı gütmeyen gönüllü birlikteliklerin sürdürülebilirliğini mücadeleden
vazgeçmeden yeni bir yol arayan herkese kanıtladığı ve gösterdiği,
Kuşaklar arası mücadele arkadaşlığını ortak bir platformda üretmeye teşvik ettiği,
Basın ve ifade özgürlüğünün demokratik bir toplumun olmazsa olmazı olduğunu ve bu
ilkede direnmekten vazgeçilmemesi gerektiğini ortaya koyması

gerekçeleriyle Mülkiyeliler Birliği Derneği ve Mülkiyeliler Birliği Vakfı yönetim kurullarının
ortak kararıyla Açık Radyo’ya verilmesine karar verilmiştir.

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

2024 YILI MÜLKİYE BÜYÜK ÖDÜLÜ AÇIK RADYO’YA TAKDİM EDİLDİ BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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Mezunumuz ve üyemiz Fazlı Bulut tarafından
bağışlanan akustik duvar piyanosu,
Mülkiyeliler Birliği'ne nakledilerek Kültür
Merkezimize yerleştirilmiştir. Uzun yıllar
Mülkiyeliler Birliği'ne hizmet vermesini ümit
ettiğimiz bu değerli bağış için sayın Fazlı
Bulut'a ve piyanonun nakli için destek veren
mezunumuz ve üyemiz, Mülkiyeliler Birliği
Vakfı Yönetim Kurulu üyesi, aynı zamanda
Mülkiyeliler Birliği Arkhe çok sesli korosu üyesi
Arzu Gök'e teşekkür ederiz.

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

DERNEĞİMİZE BAĞIŞLANAN
PİYANO İÇİN TEŞEKKÜR...

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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2024-2025 eğitim ve öğretim yılında A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi lisans
öğrencilerine karşılıksız burs verilmesi için 21-22 Aralık tarihlerinde öğrencilerimizle
mülakat gerçekleştirdik. Görüşmeler sonucunda toplam 85 öğrencimize 6 ay süre ile
burs verilmesine karar verdik. 

Tüm öğrencilerimize eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar dileriz.

MÜLKİYE ÖĞRENCİLERİ İÇİN
BURS İMKANI

MÜLKİYE DERGİSİ’NİN 2024
YILI GÜZ SAYISI VE KÜLTÜR

ÖZEL SAYISI YAYINLANDI

Mülkiye Eğitim Merkezi (MEM) Atölyeleri ve
seminerleri Ekim-Kasım döneminde devam
etti. Programda bu dönem Yoga, Pilates, Yeni
Başlayanlar İçin İspanyolca, Yeni Başlayanlar
İçin Rusça, Yeni Başlayanlar İçin Almanca
atölyeleri yer alacaktır. MEM Seminerleri
programında ise Diksiyon, SPSS, Temel
Fotoğraf Bilgisi, Kişisel Bilgi Yönetiminde
Dijital Uygulamalar ve Yapay Zekâ ve
Tarladan Mutfağa Organik Tarım ve Sağlıklı
Beslenme seminerleri yer aldı. 

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
MÜLKİYE EĞİTİM MERKEZİ

ATÖLYELERİ VE SEMİNERLERİ
2024 EKİM-KASIM DÖNEMİ
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Mülkiyeliler Birliği olarak her ay düzenleyeceğimiz şiir ve piyano dinletisinin ilkine 12
Ekim Cumartesi günü şair Ahmet Telli’yle başladık.
Yoğun katılım ile gerçekleştirdiğimiz etkinlik sonrasında Telli okuyucular için
kitaplarını imzaladı.

SOSYAL
ETKİNLİKLER

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
ŞİİR DİNLETİLERİ

SOSYAL
ETKİNLİKLER

14 15

Mülkiyeliler Birliği olarak düzenlediğimiz şiir ve piyano dinletilerinin Kasım ayı konuğu
şair Cevahir Bedel oldu. Piyanist Değer Özsu’nun eşlik ettiği etkinliği 16 Kasım
Cumartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

AHMET TELLİ...

Mülkiyeliler Birliği olarak düzenlediğimiz şiir dinletilerinin Aralık ayı konuğu şair Zerrin
Taşpınar oldu. 21 Aralık Cumartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirdiğimiz etkinlik sonrasında Taşpınar okuyucular için kitaplarını imzaladı.

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ
EDEBİYAT BULUŞMALARI

CEVAHİR BEDEL...

ZERRİN TAŞPINAR...

FİGEN ŞAKACI...

YİĞİT BENER...

KARİN KARAKAŞLI

Edebiyat Buluşmaları kapsamında 26 Ekim Cumartesi günü konuğumuz Figen
Şakacı’ydı. Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz söyleşi sonrasında
konuğumuz katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

Edebiyat Buluşmaları kapsamında 28 Aralık Cumartesi günü konuğumuz Karin
Karakaşlı’ydı. Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz söyleşi sonrasında
konuğumuz katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

Edebiyat Buluşmaları kapsamında 24 Kasım Pazar günü konuğumuz Yiğit Bener’di.
Selahattin Demirtaş ve Yiğit Bener’in hiç buluşmadan yazdıkları “Arafta Düet” kitabı
için düzenlediğimiz söyleşi ve imza gününü yoğun katılım ile Mülkiye Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirdik.

https://mulkiye.org.tr/32599-2/
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Mülkiyeliler Birliği üyelerinin katıldığı demokrasi, özgürlük ve hak mücadelesi
eylemlerini belgeleyen unutulmaz karelerle dolu Mülkiye Sokakta Fotoğraf
Sergisi’nin açılışını 28 Aralık Cumartesi günü gerçekleştirdik.

*Bu arşivi hazırlayan ve pek çok fotoğrafta imzası bulunan mezunumuz ve fotoğraf
sanatçımız Mehmet Özer’e ayrıca teşekkür ederiz.

Muhammed Murat Arslan’ın hazırladığı Zor Zamanlarda Diplomat Olmak kitabını,
17 Ekim Perşembe günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde Büyükelçiler Numan Hazar,
Hasan Kemal Gür, Ali Vural Öktem ve Hasan Servet Öktem’in keyifli sohbeti
eşliğinde birlikte ele aldık.

SOSYAL
ETKİNLİKLER

ZOR ZAMANLARDA
DİPLOMAT OLMAK

SOSYAL
ETKİNLİKLER
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“Krizin Gölgesinde En Uzun Beş Yıl Türkiye’de Kriz, Siyaset ve Sermaye” başlıklı
söyleşimizi 21 Aralık Cumartesi günü Ümit Akçay’ın katılımıyla gerçekleştirdik.
Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdiğimiz etkinlik sonrasında konuğumuz
katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

ÜMİT AKÇAY İLE SÖYLEŞİ VE
İMZA GÜNÜ

MÜLKİYE SOKAKTA
FOTOĞRAF SERGİSİ

Geliri Mülkiyeliler Birliği Vakfı Burs Fonu'na
aktarılan, Osman Yıldırım'ın “Yansımalar”
isimli resim sergisi 09-24 Kasım 2024
tarihleri arasında Mülkiyeliler Birliği Sergi
Salonu'nda sanatseverlerle buluştu.

.

YANSIMALAR RESİM SERGİSİ

EDEBİYAT KULÜBÜ TOPLANTILARI

Mülkiyeliler Birliği Edebiyat Kulübümüz, Ekim ayında Ayla Kutlu’nun “Bir Göçmen
Kuştu O”, Kasım ayında Nikos Kazancakis’in “Zorba”, Aralık ayında Miguel de
Cervantes Saavedra’nın “Don Quijote” kitabını tartıştı ve yorumladı. Edebiyatla
ilgilenen tüm mezun, üye ve öğrencilerimizi Edebiyat Kulübü toplantılarına
bekliyoruz.
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“10 Ekim: Adaletsizlikle Dolu 9 Yılda Nelere Tutunduk?”
başlıklı söyleşimizi 2 Ekim Çarşamba günü 10 Ekim
Derneği Eş Sözcüsü Mehtap Sakinci’nin katılımıyla
Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ

10 EKİM: ADALETSİZLİKLE
DOLU 9 YILDA NELERE

TUTUNDUK?

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ

18 19

“Paris Komünü Günlüğü” başlıklı söyleşimizi 16 Ekim
Çarşamba günü Celal Özkan’ın katılımıyla Mülkiye
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

SÖYLEMSEL BİR KİMLİK
İNŞASI: ÇERKESLER

“Söylemsel Bir Kimlik İnşası: Çerkesler” başlıklı
söyleşimizi 20 Kasım 2024 Çarşamba günü Erdoğan
Boz’un katılımıyla Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirdik.

Bu Çarşamba Söyleşisi’nde, Duygu Kankaytsın ile birlikte
çağdaş Batı tiyatrosunda oryantalizm kavramını ve bu
bağlamda Doğu-Batı karşıtlıklarının tiyatro metinlerinde
nasıl yeniden üretildiğini ele aldık. 18 Aralık 2024
Çarşamba günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde
düzenlediğimiz etkinlikte konuğumuz katılımcılar için
kitaplarını imzaladı.

“Mekteb-i Mülkiye’de 165 Yıl: Mülkiyeli Olmak Neydi?”
başlıklı söyleşimizi 11 Aralık Çarşamba günü Mülkiye
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

PARİS KOMÜNÜ GÜNLÜĞÜ

CİNSEL NORMALLİĞİN
KURULUŞUNA ÖZ-ANLATILAR

ÜZERİNDEN BAKMAK

“Cinsel Normalliğin Kuruluşuna Öz-Anlatılar Üzerinden
Bakmak” başlıklı söyleşimizi 6 Kasım Çarşamba günü
Ezgi Sarıtaş’ın katılımıyla Mülkiye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirdik.

MEKTEB-İ MÜLKİYE’DE 165 YIL:
MÜLKİYELİ OLMAK NEYDİ?

SAHNEDEKİ MADUN

https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesilerisoylemsel-bir-kimlik-insasi-cerkesler-2/
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MÜLKİYE
SÖZLÜK

MÜLKİYE
SÖZLÜK
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https://sozluk.mulkiye.org.tr/


MÜLKİYE
SÖZLÜK

MÜLKİYE
SÖZLÜK

22 23

https://sozluk.mulkiye.org.tr/


Türkiye’de işçi sınıfının hak arama mücadelesi, son dönemde özellikle madenciler arasında güçlenerek devam ediyor. Bunun en güncel örneklerinden biri, Fernas Madencilik
bünyesinde çalışan işçilerin gerçekleştirdiği eylem ve Ankara yürüyüşüdür. Fernas Madencilik işçileri, hak ettikleri ücretlerin ödenmemesi ve kötü çalışma koşulları nedeniyle
uzun süredir mücadele veriyor. Taleplerinin karşılanmaması işçilerin sabırlarını taşırmış ve bu durum onları haklarını aramak adına harekete geçmeye zorlamıştır.

Bu yürüyüş, maden işçileri için yıllardır süregelen düşük ücretler, iş güvenliği ve işçi sağlığına ilişkin yetersiz düzenlemeler ve sosyal haklarının yetersizliğinin bir yansıması
olarak karşımıza çıkmakta. İşçilerin Ankara yürüyüşleri, sadece kendi işyerlerindeki sorunlara değil, Türkiye’de genel işçi hakları mücadelesine de dikkat çekiyor. İşçiler,
yaşadıkları haksızlıkları ve karşı karşıya kaldıkları zorlukları kamuoyuna duyurmak ve hükümetten çözüm talep etmek için bu uzun ve zorlu yolu seçiyorlar.

Fernas Madencilik işçilerinin başlattığı bu yürüyüş, madencilerin dayanışmasının ve hak arayışının da güçlü bir sembolü haline geldi. Aynı zamanda bu yürüyüş, Türkiye’de
emek mücadelesinin giderek daha görünür hale geldiğini göstermekte ve işçilerin taleplerine karşı toplumsal desteğin artmasına katkıda bulunmakta. Bu eylem, Türkiye işçi
sınıfının adalet, eşitlik, özgürlük mücadelesinin de bir simgesidir.

Fernas işçilerinin mücadelesi Türkiye işçi sınıfının kavgasıdır. Mülkiyeliler Birliği olarak Fernas işçilerinin haklı mücadelesini destekliyor, tüm emek ve demokrasi güçlerini bu
mücadeleye destek olmaya ve dayanışmayı büyütmeye davet ediyoruz.

BASIN
AÇIKLAMALARI

FERNAS İŞÇİLERİNİN YANINDAYIZ BASIN
AÇIKLAMALARI
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ERKEK EGEMEN SİSTEM, ÖLÜM VE TAHAKKÜME KARŞI KADIN,
YAŞAM, ÖZGÜRLÜK ÇIĞLIKLARIMIZ HİÇ DİNMEYECEKTİR!

Erkek egemen sistemin ürettiği kadın düşmanı politikaların bu ülkede vardığı nokta artık öylesine yıkıcı bir hal almıştır ki; böyle bir atmosferde kadınlar ve LGBTİ+lar dehşeti,
korkuyu ve kaygıyı gündelik, olağan bir pratik olarak deneyimliyorlar. Kadınların yaşamı ve bedeni üzerine kurulu tahakküm sistemi, onlara aldıkları nefesin, hayatta kalma
isteklerinin, giyinme, sokağa çıkma, doğum yapma kısacası var olma biçimlerinin hesabını soruyor. Kadınlar bu ülkede yaşıyorsa şans eseri yaşadıklarını düşünüyorlar.
Bedenleri ve hayatları üzerindeki şiddetini bir an olsun eksik etmeyen erkek egemen el, kimi zaman bir tek adamın iki dudağı arasından çıkan kararda, kimi zaman bir babanın,
partnerin şiddetinde, kimi zaman sokaktan geçen bir kadın katilinin silahında vücut buluyor. Özgür, eşit, insanca bir yaşamın olanaklarını her geçen gün çürüten bu katliam
silsilesi; yaşam düşmanı politikalar ve cezasızlıkla ödüllendirilerek giderek daha da fazla teşvik ediliyor. Kadınların ve LGBTİ+ların yaşam haklarının garantörü olan
sözleşmeler feshediliyor.Kadınlar alanlarda ‘’İstanbul Sözleşmesi Yaşatır’’ dedikçe, yaşamlarını savundukça, onları sokak ortasında katleden erkekler değil, haklarını
savunmak için meydanlara çıkan kadınlar tutuklanıyor.

Koca bir patriyarkal yapıdan beslenen, kadın düşmanı politikalarla köpürtülen, örgütlü ve sistematik şiddetin ve tahakkümün politik olduğunu biliyoruz. Eşitsizlik ve sömürünün
sonucu olarak ortaya çıkan kadın katliamlarının politik zeminine karşı kadınların ve LGBTİ+’ların bu ölüm makinesine isyan eden, yaşamı savunan, özgürleştiren politik
mücadelelerin daima yanındayız.

Özgürce sokaklarında dolaşacağımız bir ülke inşa etmeden, kendi yaşamlarımız ve bedenlerimiz üzerinde hak sahibi olacağımız günlere erişmeden mücadelemizden asla
vazgeçmeyeceğiz.

Erkek egemen sistem, ölüm ve tahakküme karşı kadın, yaşam, özgürlük çığlıklarımız hiç dinmeyecektir!



14 Ekim tarihinde aralarında okulumuz öğrencilerinin de bulunduğu Cebecili Kadınlar son günlerde giderek çığrından çıkmış erkek şiddetine karşı seslerini yükselttiler.
Katledilen kadın ve çocuklara yönelik sistematik şiddetin ve patriyarkal cinayetlerin son bulması için yapılan basın açıklaması sırasında bir grup erkek açıklama yapan
kadınlara yönelik sözlü ve fiziksel saldırıda bulundu. Türkiye’de erkek şiddetinin boyutları cins kırıma varmışken, kadınların birden fazla dilde ‘’kadın, yaşam, özgürlük’’
çığlıklarına karşı yapılan bu saldırılar, hem patriyarkal şiddetin hem de ırkçı şiddetin sistematik varlığına hizmet eden girişimlerdir. Cebeci Kampüsü Türkiye’de demokrasi,
özgürlük ve eşitliğin düşünsel tohumlarının atıldığı en önemli yerlerden biridir. Tarihimizden gelen bu bilinçle, hakları ve yaşamları için mücadele eden, sesini yükselten
kadınlarla dayanışma içerisinde olarak, onların sesini kesmeye çalışan karanlığa karşı mücadelemizi daima sürdüreceğiz. Cebeci’nin faşizmle mücadele tarihindeki yeri ve
değerini gururla hatırlayarak bunun geleceğe taşınması için sorumluluk almaktan çekinmeyeceğiz.

BASIN
AÇIKLAMALARI

CEBECİ’NİN FAŞİZMLE MÜCADELE TARİHİNDEKİ YERİ VE DEĞERİNİ
GURURLA HATIRLAYARAK BUNUN GELECEĞE TAŞINMASI İÇİN

SORUMLULUK ALMAKTAN ÇEKİNMEYECEĞİZ

BASIN
AÇIKLAMALARI
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BASKI VE GÖZALTILAR KARŞISINDA FERNAS MADENCİLİK
İŞÇİLERİNİN YANINDAYIZ!

Haziran 2024’te Hakkâri Belediyesi’ne kayyım atanmasının ardından bu hafta Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in tutuklanması ve yerine kayyım atanması OHAL
döneminde zirve noktasına taşınan seçme ve seçilme hakkının ihlalini, seçmen iradesinin yok sayılmasını bir kez daha Türkiye gündemine taşıyarak, barışın sözünün
geçmeye başladığı günlerde bu sözün ne kadar ciddiye alındığının aksi bir kanıtı olarak karşımızdadır.

‘Kayyım atamada’ ısrarcı olmanın Ülkemizin normalleşme ve barış çabalarını zedelediği ve demokratikleşme umudunu söndürdüğü açıktır.
Bu uygulamadan bir an önce vazgeçilmesini ve bu yolla görevden alınan belediye başkanlarının görevlerine iade edilmelerini talep ediyoruz.

25 Eylül’de temel işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin alınması, hak ettikleri ücretlerin ödenmesi ve sendikaya üye oldukları için işten çıkartılan arkadaşlarının işe iade
edilmesi talebiyle Soma’dan Ankara’ya yürüyen Fernas Madencilik işçileri, yol boyunca ve Ankara’ya vardıklarında kolluk güçlerinin türlü engel ve müdahalesi ile karşılaştı.
Dün gece, direnişlerinin 51, açlık grevinin 2. gününde Kurtuluş Parkı’nda sendika yöneticileri ile birlikte tekrar gözaltına alındılar.
Fernas işçilerinin direnişi, haklı talepleri ve kararlılığı ile madencilerin dayanışmasının ve Türkiye işçi sınıfının giderek yükselen sesinin bir parçasıdır. Tüm emek ve
demokrasi güçleri bu haklı direnişte dayanışmayı büyütmeli ve mücadeleye destek olmalıdır.

Baskı, engelleme ve gözaltılarla karşı karşıya olan Fernas işçilerinin yanındayız. Haklı taleplerinin karşılanmasını ve kendilerine yönelik baskı, engelleme ve gözaltıların son
bulmasını talep ediyor; tüm emek ve demokrasi güçlerini Fernas işçilerinin mücadelesini desteklemeye ve dayanışmayı büyütmeye; Bağımsız Maden İş Sendikası’nın
çağrısına kulak vermeye davet ediyoruz:

“Biz Soma’dan yerin altından geldik, kimseden korkmuyoruz. Herkesi bulunduğu yerde ses çıkartmaya çağırıyoruz.”

KAYYIMA HAYIR!



Karanlık üzerimizden elini çekmiyor.
Karanlık kadınların üzerine, Filistin’in
üzerine çöküyor Gar’ın üzerine çöktüğü
gibi. Karanlık devletlerin eliyle yayılıyor bu
topraklara ve bütün dünyaya. Sırtını
devlete yaslayan eril yapılar öldürüyor
kadınları, devlet şiddeti öldürüyor
Filistinlileri ve 10 Ekim’de barış diyen
yüzleri.

Bizler barış demeye devam edeceğiz
elbette, yitirdiklerimizin hesabını soracağız
karanlıktan beslenenlere. Büyüttükleri
karanlığı yırtıp güneşi doğuracağız
kalbimizden silip atamadıkları ve asla
atamayacakları umudun filizleriyle.

ANIYORUZ 10 EKİM 2015’TE ARAMIZDAN
KOPARILAN DOSTLARIMIZI

SAYGIYLA ANIYORUZ
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Eril tahakküm, kadınların yaşamlarını, bedenlerini ve özgürlüklerini gasp eden bir
sistematik şiddet mekanizmasıdır. Erkek şiddetini besleyen sistematik baskıları
fısıltılarla değil, gür bir sesle haykırıyoruz. Kadınları pasif mağdurlar olarak değil,
direnişin, dayanıklılığın ve devrimci değişimin aktif özneleri olarak tanıyoruz.
Tarih boyunca patriyarka, yasalarla, geleneklerle ve kurumsal yapılarla kadınları
susturmaya çalışsa da her kadın ayağa kalktığında, konuştuğunda ve
örgütlendiğinde bu baskıcı düzen sarsılmış, çatlaklar büyümüştür. Kadınlar,
sadece bireysel özgürlüklerini savunmakla kalmayıp, toplumsal dönüşümün
öncüsü olmuştur.

Bugün kadınların ve queerlerin mücadelesi, patriyarkanın düz çizgilerini büküp
rengârenk, çok sesli bir örgü haline gelen bir direnişi temsil ediyor. Bu örgü, her
bir düğümüyle normlara meydan okuyan bir isyan, her bir ipliğiyle farklılıkların ve
özgürlüğün bir tezahürü. Kadınlar, “Bir kişi daha eksilmeyeceğiz” diye haykırırken,
sadece şiddet karşısında hayatta kalma mücadelesi vermiyor; aynı zamanda
özgürlük, eşitlik ve dayanışma talebiyle yeni bir dünyanın sınırlarını çiziyor. Bu
direniş, bir çığlıkta yankılanır, bir kahkahada güçlenir ve sessiz bir dokunuşla
dayanışmayı büyütür.

Bugün, 25 Kasım’da, kadınlar sadece kaybettiklerini değil, mücadele ederek
kazandıkları iradeyi ve direnişi onurlandırıyor. Kadınlar, meydanlarda ve hayatın
her alanında bir araya gelerek “eğer sıradaki bensem, anneme sarıl bu şehri yak”
diyerek bir devrimci mücadele hattı oluşturuyor. Bu hareket, kadınları çaresizlikten
güçsüzlüğe sürüklemek isteyen patriyarkanın karşısına, çok sesli ve sarsılmaz bir
dayanışma ağı olarak çıkıyor. Patriyarkanın, kapitalizmin, ırkçılığın ve her türlü
sömürü düzeninin ilmek ilmek ördüğü iktidar ağlarını kadınlar kendi elleriyle
söküyor.

Şiddeti uygulayanlara diyoruz ki: Susmayacağız. Bu şiddete sessiz kalan
iktidarlara diyoruz ki: İzliyoruz ve sizi sorumlu tutacağız. Ve kadınlara, queerlere,
tüm marjinalleştirilenlere diyoruz ki: Yalnız değilsiniz. Hep birlikte, durdurulamaz
bir gücüz. Bugün bir yas günü değil; adalet, özgürlük ve dayanışma ile örülen yeni
bir dünyayı birlikte kurma kararlılığımızı yeniden teyit ettiğimiz bir mücadele
günüdür. Bugün, direnişle dokunan bir dünyanın ilk ışıklarını yakıyoruz!

25 KASIM: DİRENİŞİN IŞIĞINDA,
DAYANIŞMAYLA YENİ BİR

DÜNYA KURUYORUZ!

948’de İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’ni kabul etti.
75 yıl sonra bugün 10 Aralık İnsan Hakları Gününü kutlarken maalesef farklı bir
sahnede değiliz ve evrensel eşitliğe her zamankinden daha fazla ihtiyacımız olduğunu
görüyoruz.

Gazze’de devam eden ve binlerce sivil insanın ve özellikle çocukların yaşamlarına
mal olan İsrail saldırılarında iyice ayyuka çıktığı gibi dünyanın pek çok farklı
coğrafyasında da insanlar hala en temel insan hakkı olan yaşam hakkı için mücadele
veriyor. Bu durum temel insan hakları mücadelesinde önce herkesin bu haklara sahip
olduğunun kabul edilmesi gerektiğini yüzümüze vuruyor.
Eşitlik ve özgürlük için temel insan hakları mücadelesini destekliyor, 10 Aralık’ı barış
umuduyla kutluyoruz!

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI
GÜNÜ KUTLU OLSUN
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Yaşamını barış ve insan hakları mücadelesine
adamış, hakikat arayışı ve insan onuru için vakfetmiş
Tahir Elçi'nin zamansızca ve acımasızca aramızdan
koparılmasının üzerinden 9 yıl geçti.
Tahir Elçi davasının aydınlatılması ve katliamın
gerçek faillerinin ortaya çıkarılması için yürütülen
adalet mücadelesinin destekçisi olduğumuzu tekrar
ediyor, kendisini sevgi ve saygıyla anıyoruz.

Adaletin ekmek kadar, su kadar yaşamsal olduğunu
acı acı deneyimlediğimiz nice kayıp, nice haksızlık
yaşadık bu coğrafyada. Yarası kabuk
bağlamayanlardan biri de Roboski! 13 yıldır
‘’Roboski İçin Adalet!’’ demekten vazgeçmedik.
Bizler bu coğrafyanın insanları olarak barış ve huzur
dolu bir yaşamı fazlasıyla hak ediyoruz. O yüzden
bugün tekrar, ‘’Adalet hemen şimdi! Barış hemen
şimdi!’’ diye sesimizi yükseltiyoruz.

TAHİR ELÇİ’Yİ SEVGİ VE
SAYGIYLA ANIYORUZ

ROBOSKİ KATLİAMINI
UNUTMADIK

MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ’NDEN
FERNAS MADEN İŞÇİLERİ’NE

ZİYARET

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu olarak
Kurtuluş Parkı’nda direnişlerine devam
eden Fernas maden işçilerini ziyaret ettik
ve direnişlerinde yanlarında olduğumuzu
bir kez daha belirttik.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 86. yılında
saygıyla anıyoruz  

ATATÜRK’Ü SAYGIYLA
ANIYORUZ

https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birliginden-fernas-maden-iscilerine-ziyaret/
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